
2025-2026 güz döneminde Polonyada, Silezya Üviversitesinde Erasmus yaptım ve bu süreç 

benim için her açıdan farklı ve geliştirici bir deneyim oldu. Öncelikle, özellikle Türk öğrenciler 

ve bölümümüz Mütercim ve Tercümanlık öğrencileri için bunun kaçırılmaz bir fırsat olduğunu 

düşünüyorum. 

Akademik olarak, farklı bir eğitim sistemiyle tanıştım, derslerde aktif katılım çok önemliydi. 

Notlandırma sistemi genellikle sınav odaklı olmaktansa, öğrencinin derse olan ilgisine ve ders 

dışı ek olarak dersle alakalı yaptığı çeşitli çalışmalara (okumalar, hocayla birebir görüşmeler 

vs.) odaklıydı. Bu benim için derslere daha eleştirel ve çok yönlü bakabilmemi sağladı. 

İngilizce akademik dil kullanımımı gelişirtirdi ve, farklı ülkelerden öğrencilerle aynı ortamda 

bulunmak kültürel farkındalığımı artırdı. Sosyal açıdan farklı kültürlerden bir çok farklı 

insanlarla tanışmak ve arkadaşlık kurmak çok güzel bir deneyimdi. Bu tür canlı ve renkli 

ortamlarda bulunabilmek her zaman ortaya çıkan bir şans değil. Hem kendimi hem de farklı 

kültür ve insanları keşfetme şansım oldu. 

Gidiş öncesi süreç gerçekten stresli bir dönemdi, bu yüzden sabırlı olmak çok önemli. 

Özellikle vize randevusu bulmak zor olabileceği için, zamanlamaya dikkat etmek ve son ana 

bırakmamak önemliydi.  

Ders eşleştirmeleri ve Learning Agreement sürecinde, her iki üniversitenin de hocasıyla 

düzenli iletişimde olmak çok önemli. Özellikle karşı okulla iletişim halinde olmak ve seçtiğiniz 

derslerin Erasmus öğrencileri için uygun olduğundan ve seçilip seçilemeyeceğinden emin 

olmak gerekiyor. Erasmus dönemi başladığında, danışman hoca ders programını iletiyor ve 

bazen Learning Agreement’ı tekrar düzenlemek gerekebiliyor. Ayrıca, alınacak dersler 

kesinleştiğinde, dersin hocalarıyla iletişime geçmek (Silezya Üniversitesi için iletişim daha 

çok Teams üzerinden oluyor) ve kendinizi tanıtmak önemli.  

Erasmus hayatımda asla unutamayacağım bir dönem oldu, hem bir çok farklı ülke gezme ve 

arkadaşlık kurma şansına, hem de farklı bir üniversitede eğitim alma şansına sahip oldum. 

Her ne kadar bazen zor bir süreç olsa da bu durum bir çok açıdan kişisel olarak gelişme 

fırsatını doğuruyor. Bu şansa sahip olan tüm öğrencilerin kesinlikle bunu değerlendirmesini 

düşünüyorum.  

 

 


